Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2019 № 856

р.п. Парфино

О внесении изменений в муници-
пальную программу Парфинского
муниципального района «Обеспе-
чение экономического развития
Парфинского муниципального
района на 2017-2021 годы»

В соответствии с пунктом 3.6 раздела 3 и пункта 4.2 раздела 4 Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ Парфинского му-

ниципального района, Парфинского городского поселения, их формирования,

реализации и проведения оценки эффективности, утвержденного постанов-

лением Администрации муниципального района от 23.08.2013 № 643

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муни-

ципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского

муниципального района на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением

Администрации муниципального района от 23.11.2016 № 907 (далее – Про-

грамма):

1.1. В паспорте муниципальной программы Парфинского муниципаль-

ного района «Обеспечение экономического развития Парфинского муници-

пального района на 2017-2021 годы» строку «Объемы и источники финанси-

рования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» изло-

жить в редакции:

«

Объемы и источники финансирования

муниципальной программы с разбивкой

по годам реализации

Объемы финансирования за счет всех

источников финансирования - 1717,42

тыс.рублей,

в том числе по годам реализации:

2017 год – 300,0 тыс.рублей в том числе:

300,0 тыс.рублей – бюджет муниципального

района

2018 год – 1317,42 тыс.рублей, в том числе

100,0 тыс.рублей - бюджет муниципального

района

937,4 тыс.рублей – федеральный бюджет

280,02 тыс.рублей – областной бюджет

2019 год - 0,0 рублей

»;

1.2. В паспорте подпрограммы «Развитие малого и среднего предпри-

нимательства в монопрофильном муниципальном образовании Парфинское

городское поселение» муниципальной программы Парфинского муници-

пального района «Обеспечение экономического развития Парфинского му-

ниципального района на 2017-2021 годы» строку «Объемы и источники фи-

нансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации» изложить в

редакции:

«
Объемы и источники финансирования

подпрограммы с разбивкой по годам

реализации

2018 год:

Бюджет муниципального района – 100,0

тыс.рублей

Областной бюджет – 280,02 тыс.рублей

Федеральный бюджет – 937,4 тыс.рублей

2019 год - 0,0 руб

»;

1.3. В разделе 5. Перечень целевых показателей муниципальной про-

граммы изложить строки 3.1 и 3.2 в редакции:

«

3.1. Количество субъектов малого

и среднего предприниматель-

ства в монопрофильном му-

ниципальном образовании

Парфинское городское посе-

ление, получивших прямую

финансовую поддержку в

рамках реализации мероприя-

тий программы

ед - - 1 - - -

3.2. Количество вновь созданных

рабочих мест (включая вновь

зарегистрированных индиви-

дуальных предпринимателей)

субъектами малого и среднего

предпринимательства, полу-

чившими государственную

поддержку (ед) в монопро-

фильном муниципальном об-

разовании Парфинское город-

ское поселение.

ед - - 1 - - -

»;

1.4. В Приложении № 1 к муниципальной программе «Мероприятия

муниципальной программы»:

1.4.1. строку 3.1.6. изложить в редакции:

«

3.1.6. Поддержка

субъектов

малого и

среднего

предприни-

мательства

в рамках

реализации

региональ-

ного проек-

та «Акселе-

рация субъ-

ектов мало-

го и средне-

го предпри-

нимательст-

ва»

Управление

экономическо-

го развития,

сельского хо-

зяйства и при-

родопользова-

ния Админи-

страции муни-

ципального

района

2019

год

3.1.-

3.2.

бюджет

муни-

ципаль-

ного

района

област-

ной

бюджет

феде-

раль-

ный

бюджет

-

-

-

-

-

-

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

»;

1.4.2. строку «Итого по подпрограмме» изложить в редакции:

«

 Итого по подпрограмме бюджет

муни-

ципаль-

ного

района

област-

ной

бюджет

феде-

раль-

ный

бюджет

-

-

-

100,0

280,0

2

937,4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

»;

1.4.3. строку «Всего по подпрограмме» изложить в редакции:

«

 Всего по программе бюджет

муни-

ципаль-

ного

района

300,0

100,0

0

0

0

област-

ной

бюджет

феде-

раль-

ный

бюджет

-

-

280,0

2

937,4

0

0

0

0

0

0

».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района         Е.Н. Леонтьева